Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcién:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcién:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:

Monto del activo:

Centro Nacional de Registros

Registro de Comercio PAG NA 1 DE 3

BALANCES INSCRITOS
DEL 01112014 AL 31122014

CYBSA ADAPT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014037800 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:  30/09/2014
# de libro: Fecha de inscripcion:  07/11/2014
$60,135.37 Nimero deposito: 79937

GONZALEZ GONZALEZ, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014037764 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:  31/12/2013
# de libro: Fecha deinscripcion:  27/11/2014
$57.10 Ndumero deposito: 80725

ALMACENES ADOC, SOCIEDAD ANONIMA

2014037967 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:  31/08/2014
#de libro: Fecha de inscripcion:  03/11/2014
$742,940.84 Nimero deposito: 79690

ENERGIA Y SERVICIOS DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014040555 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:  28/10/2014
# de libro: Fecha deinscripcion:  19/11/2014
$.00 Numero deposito: 80383

SPENCER RUBBER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014037970 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:  31/08/2014
#de libro: Fecha de inscripcion:  05/11/2014
$16,644.05 Numero deposito: 79796

COCKTAILS AND DREAMS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014039873 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:  04/11/2014
# de libro: Fecha deinscripcion:  13/11/2014
$.00 Numero deposito: 80193

SISTEMAS DE CATALOGOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014037972 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:  31/08/2014
# de libro: Fechadeinscripcion:  06/11/2014
$1,445.30 Ndmero deposito: 79873

GRUPO IG, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014036807 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:  13/10/2014
# de libro: Fechadeinscripcion:  10/11/2014
$159.53 Numero deposito: 80011

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO




Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcién:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcién:

Monto del activo:

Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

DEL 01112014 AL 31122014

TENERIA ATEOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.

2014037878 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$1,439.38 NUmero deposito:

PAR 2, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014037879 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$2,929.04 Numero deposito:

DISPENCER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014037885 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$65.00 Numero deposito:

OMNISERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014038069 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$25,069.36 NUmero deposito:

VALORES SALVADORERNOS, SOCIEDAD ANONIMA

2014040054 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$110,181.14 NUmero deposito:

MAMLOCH, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014037347 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$7,377.55 Numero deposito:

PAG NA 2 DE 3

31/08/2014
04/11/2014

79757

31/08/2014
06/11/2014

79872

31/08/2014
03/11/2014

79681

30/09/2014
04/11/2014

79756

17/09/2014
18/11/2014

80332

30/06/2014
08/12/2014

81105

CORPORACION AGROINDUSTRIAL SALVADORENA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL

VARIABLE

2014041454 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:

$360.24 Numero deposito:

AMAYA MARTINEZ, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014039567 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$2,661.21 NUmero deposito:

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

31/10/2014
03/12/2014

80961

16/09/2014
12/12/2014

81329



Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcién:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:
Monto del activo:

Persona Juridica o Natural:
Presentacion:

# de inscripcion:

Monto del activo:

Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

DEL 01112014 AL 31122014

PAG NA 3 DE 3

CONEXION DIGITAL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014031149 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
#de libro: Fecha de inscripcion:
$13,181.81 Numero deposito:

REPUESTOS MORI'S, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014037115 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$8,308.07 Numero deposito:

31/08/2014
18/11/2014

80307

17/09/2014
19/11/2014

80365

DISTRIBUIDORA DE PINTURAS MORALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE EN

LIQUIDACION

2014037777 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:

$.00 Numero deposito:

MT INMOBILIARIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014043244 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$5,637.20 NUmero deposito:

AMERICA EL SALVADOR DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

2014043520 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$12,234.32 Numero deposito:

30/09/2013
11/11/2014

80044

30/11/2014
05/12/2014

81063

30/11/2014
15/12/2014

81382

B Y B ARQUITECTOS ASOCIADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014044314 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$169,744.19 Numero deposito:

CALATEL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014043886 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
# de libro: Fecha de inscripcion:
$6,071.59 Numero deposito:

21/10/2014
18/12/2014

81582

20/11/2014
15/12/2014

81373

GRUPO SALVADORENO DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

2014035685 Tipo de balance: LIQUIDACION Fecha del balance:
#de libro: Fecha de inscripcion:
$.00 Ndmero deposito:

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

30/04/2014
11/11/2014

80100



