

**Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio**

PAGINA 1 DE 3

BALANCES INSCRITOS

DEL 01112014 AL 31122014

Persona Jurídica o Natural: CYBSA ADAPT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014037800	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/09/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 07/11/2014
Monto del activo: \$60,135.37		Número deposito: 79937

Persona Jurídica o Natural: GONZALEZ GONZALEZ, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014037764	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/12/2013
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 27/11/2014
Monto del activo: \$57.10		Número deposito: 80725

Persona Jurídica o Natural: ALMACENES ADOC, SOCIEDAD ANONIMA

Presentación: 2014037967	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/08/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 03/11/2014
Monto del activo: \$742,940.84		Número deposito: 79690

Persona Jurídica o Natural: ENERGIA Y SERVICIOS DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014040555	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 28/10/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 19/11/2014
Monto del activo: \$.00		Número deposito: 80383

Persona Jurídica o Natural: SPENCER RUBBER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014037970	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/08/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 05/11/2014
Monto del activo: \$16,644.05		Número deposito: 79796

Persona Jurídica o Natural: COCKTAILS AND DREAMS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014039873	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 04/11/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 13/11/2014
Monto del activo: \$.00		Número deposito: 80193

Persona Jurídica o Natural: SISTEMAS DE CATALOGOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014037972	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/08/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 06/11/2014
Monto del activo: \$1,445.30		Número deposito: 79873

Persona Jurídica o Natural: GRUPO IG, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014036807	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 13/10/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 10/11/2014
Monto del activo: \$159.53		Número deposito: 80011

**Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio**

PAGINA 2 DE 3

BALANCES INSCRITOS

DEL 01112014 AL 31122014

Persona Jurídica o Natural: TENERIA ATEOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.

Presentación: 2014037878	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/08/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 04/11/2014
Monto del activo: \$1,439.38		Número deposito: 79757

Persona Jurídica o Natural: PAR 2 , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014037879	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/08/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 06/11/2014
Monto del activo: \$2,929.04		Número deposito: 79872

Persona Jurídica o Natural: DISPENCER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014037885	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/08/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 03/11/2014
Monto del activo: \$65.00		Número deposito: 79681

Persona Jurídica o Natural: OMNISERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014038069	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/09/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 04/11/2014
Monto del activo: \$25,069.36		Número deposito: 79756

Persona Jurídica o Natural: VALORES SALVADOREÑOS, SOCIEDAD ANONIMA

Presentación: 2014040054	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 17/09/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 18/11/2014
Monto del activo: \$110,181.14		Número deposito: 80332

Persona Jurídica o Natural: MAMLOCH, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014037347	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/06/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 08/12/2014
Monto del activo: \$7,377.55		Número deposito: 81105

Persona Jurídica o Natural: CORPORACION AGROINDUSTRIAL SALVADOREÑA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014041454	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/10/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 03/12/2014
Monto del activo: \$360.24		Número deposito: 80961

Persona Jurídica o Natural: AMAYA MARTINEZ, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014039567	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 16/09/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 12/12/2014
Monto del activo: \$2,661.21		Número deposito: 81329

**Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio**

PAGINA 3 DE 3

BALANCES INSCRITOS

DEL 01112014 AL 31122014

Persona Jurídica o Natural: CONEXION DIGITAL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014031149	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/08/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 18/11/2014
Monto del activo: \$13,181.81		Número deposito: 80307

Persona Jurídica o Natural: REPUESTOS MORI'S, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014037115	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 17/09/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 19/11/2014
Monto del activo: \$8,308.07		Número deposito: 80365

Persona Jurídica o Natural: DISTRIBUIDORA DE PINTURAS MORALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE EN LIQUIDACION

Presentación: 2014037777	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/09/2013
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 11/11/2014
Monto del activo: \$0.00		Número deposito: 80044

Persona Jurídica o Natural: MT INMOBILIARIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014043244	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/11/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 05/12/2014
Monto del activo: \$5,637.20		Número deposito: 81063

Persona Jurídica o Natural: AMERICA EL SALVADOR DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Presentación: 2014043520	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/11/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 15/12/2014
Monto del activo: \$12,234.32		Número deposito: 81382

Persona Jurídica o Natural: B Y B ARQUITECTOS ASOCIADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014044314	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 21/10/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 18/12/2014
Monto del activo: \$169,744.19		Número deposito: 81582

Persona Jurídica o Natural: CALATEL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014043886	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 20/11/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 15/12/2014
Monto del activo: \$6,071.59		Número deposito: 81373

Persona Jurídica o Natural: GRUPO SALVADOREÑO DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2014035685	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/04/2014
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 11/11/2014
Monto del activo: \$0.00		Número deposito: 80100